
    
        
            
               
                  Gymnázium J.oachima Barranda, Beroun, Talichova 824

                  
                     
                     
                     
                  

               

               [image: ]
            

            
                
                     

	














	PRO STUDENTY

	Rozvrh hodin
	Bakaláři
	Změny v rozvrhu
	Rozpis sportovišť
	Jídelníček


	PRO RODIČE

	Elektronická žákovská
	Seznam učitelů
	Stravování


	PRO UČITELE

	Bakaláři
	Mail
	Plán akcí


	PRO UCHAZEČE

	Informace o přijímání


	Kontakt



                
            


            
                Rychlá navigace

                

            


            
                
                    














                

                
                    Talichova ulice 824, 266 01 Beroun / tel.: 311 623 435, 311 621 232, 799 542 877 / reditelna@gymberoun.cz / IČ: 47558407
                

            

        


        
            
                
                    

	














	O škole

	Charakteristika školy
	Kontaktní údaje
	Seznam zaměstnanců
	Školní poradenské pracoviště
	GDPR
	Stoleté výročí založení
	Virtuální prohlídka školy


	Výuka

	Rozvrh hodin
	Změny v rozvrhu
	IS Bakaláři
	Vzdělávací materiály
	Nostrifikace
	Rozpis sportovišť


	Maturita
	Přijímací řízení
	Dokumenty školy

	Termínový kalendář
	ŠVP
	Inspekční zprávy
	Výroční zprávy
	Plány a řády
	Formuláře


	Články

	Exkurze
	Sport
	Kultura
	Hosté
	Oznámení
	Prezentace
	Pomáháme
	Technologie
	Soutěže


	Projekty

	Podpora Středočeského kraje
	Podpora Evropské unie
	Erasmus


	Partneři

	Zřizovatel
	SRPŠ
	Školská rada
	Studentská rada


	Aktivity

	KMD
	DUD
	DofE


	Galerie



                

                			         
                                     [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ]

Zřizovatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
www.kr-stredocesky.cz


                           

   
            


            


     

  
  





Evropské Minerální dny 2021



   [image: ]
   
      
Třídy 3TA a 2A s vyučujícími zeměpisu navštívili v pátek 24. 9. připravený program v rámci Evropských minerálních dnů http://muzeum-beroun.cz/08/2021/evropske-mineralni-dny-2021/.

   




Navštívili jsme Velkolom Čertovy schody (pod záštitou firmy Lhoist https://www.lhoist.com/cs_cs), kde jsme se dozvěděli informace o těžbě vápence, zpracování a další důlní činnosti. V dnešní době zaměřené na ochranu životního prostředí jsme navštívili rekultivovaný lom Husák, kde již 30 let probíhá vrácení bývalého lomu přírodě.

Druhou část programu jsme absolvovali pod vedením geologa Mgr. Bokra, který se studenty interaktivně zkoumal a četl informace z kamenů v Geoparku v Muzeu Českého krasu.

Více se dozvíte na https://www.speleo.cz/evropske-mineralni-dny.

Se studenty se akce zúčastnili Mgr. M. Schropferová a Mgr. P. Korda. Článek a fotky dodal Mgr. Petr Korda.


   
      autor: stepnickova / vloženo: zář 30, 2021
   



   


                  
            [image: IMG_20210924_094705.jpg]
         

                        
            [image: IMG_20210924_100444.jpg]
         

         





 

 
   






	  
          



 




        
 

        
            

            
                
                    © 2024 Gymnázium Joachima Barranda Beroun,
                    vytvořila Kinet s.r.o.,
                    grafický návrh Machart s.r.o.

                

            

        

    


    
    
    
       
    